

# **Nicolaj LP Holding IVS**

Nixvej 3  
4700 Næstved  
CVR nr. 39 22 17 48

Ekstern årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Nicolaj LP Holding IVS  
Nixvej 3  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39221748  
Hjemsted: Næstved  
Stiftet: 4. januar 2018  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Nicolaj Løje Pedersen

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
-------------------------	---

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	2
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance.....	6
--------------	---

Noter .....	8
-------------	---

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 7.461.

Egenkapitalen udgør kr. -52.847.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Administrationsomkostninger		-2.650	-49.317
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-2.650</b>	<b>-49.317</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.963	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.852	-10.209
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-783
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>7.461</b>	<b>-60.309</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>7.461</u></b>	<b><u>-60.309</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		7.461	-60.309
		<b><u>7.461</u></b>	<b><u>-60.309</u></b>



## Balance pr. 31. december 2019

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	390.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>150.000</u></b>	<b><u>390.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>150.000</u></b>	<b><u>390.000</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>190.000</u></u></b>	<b><u><u>390.000</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		<u>-52.848</u>	<u>-60.309</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2</b>	<b><u>-52.847</u></b>	<b><u>-60.308</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		17.724	116.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	96.963
Anden gæld		<u>222.623</u>	<u>225.464</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>242.847</u></b>	<b><u>450.308</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>242.847</u></b>	<b><u>450.308</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>190.000</u></u></b>	<b><u><u>390.000</u></u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2017	390.000	0
Afgang	-120.000	0
Overførelse	-270.000	270.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-120.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>150.000</u></u></b>
	<u><i>Hjemsted</i></u>	<u><i>Ejer- andel</i></u>
LejDJ.dk ApS	København	50%
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	
	<b><u>1/1-19</u></b>	<b><u>31/12-19</u></b>
Selskabskapital	1	1
Overført resultat	-60.309	-52.848
I alt	<u><u>-60.308</u></u>	<u><u>-52.847</u></u>